
 

 

UCHWAŁA NR XX/127/2012 

RADY GMINY W BOLESŁAWIU 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Bolesław na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U.  

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm. ) i art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) na wniosek wójta Gminy Bolesław 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Bolesław na 15 stałych okręgów wyborczych.  

§ 2. Granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wyborcom w liczbie co najmniej 15-stu, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady 

Gminy Bolesław na lata 2010 - 2014.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Łata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2012 r.

Poz. 5033



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/127/2012   

Rady Gminy w Bolesławiu   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

Wykaz okręgów wyborczych ich granice i numery oraz liczba wybieranych radnych  

na terenie gminy Bolesław 
  

Numer  
Okręgu 

Granice okręgu 
Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Bolesław 53, 56-77, 143A,149-160, parzyste: 180-182, 183-197, 199-203.  1 

2 Bolesław 1-12, 36A, 99-139 , 145, 148, 162-164, 169-172  1 

3 Bolesław 16-35, 37-52, 55, 78-98, 141 - 142, 146, 161, 168, 181, 198  1 

4 Kanna  1 

5 Kuzie  1 

6 Podlipie 2-35, nieparzyste: 79-83  1 

7 Podlipie 38-78, 82  1 

8 Świebodzin 2-31, 33-42, 101-119,130  1 

9 Świebodzin 32, 43-84,120-129,131-134  1 

10 Tonia  1 

11 Pawłów  1 

12 Strojców  1 

13 Samocice 3-8, 21, 24-29, 34, 58, 67, parzyste: 76-78,  82, 87, 94, 110, 113, 

nieparzyste: 133-135,140,166, nieparzyste: 173-175, 176, 185, 190-206, 209-220, 

229-236  

1 

14 Samocice 10-18, 30-31, 33, parzyste: 38-40, 46-47, 63-65, 68-71, 74-75, 80-81, 

83-86, 89-90, nieparzyste:93-95, 103, 109,112, 115-118, 122, 127, parzyste: 132-

138, 142-143, parzyste: 148-150, 156,161-162,165, 168-170, 174,182-183, 186, 

207, 222, 228  

1 

15 Samocice 1,22,32, 36-37,41-45, 48-57, 59-61,72, nieparzyste: 77-79, 91, 96-101, 

104-108, nieparzyste: 119-121, 124-125, 131, 145-147, 151-155, 157-158, 163, 

167, 171, 187  

1 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Łata 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5033


		2012-10-12T12:16:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




